
令和６年７月１２日　　1

〇 大浜入口 ➡ 市街地・龍郷町・奄美空港

1 2 3
（毎日） （毎日） （毎日）

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

こしゅく
第１公園

大浜入口 12:33 15:33 17:54

こしゅく第１公園 12:37 15:37 17:57

お乗りかえ ↓ ↓ ↓

こしゅく第１公園 12:46 15:46 17:59

朝仁 12:52 15:52 18:05

長浜 12:57 15:57 18:10

ウエストコート前(ホテル向い側) - - 18:16 （平日） （土日祝日）

名瀬郵便局前(郵便局向い側） - - 18:18

しまバス本社 13:07 16:07 　　※

名瀬郵便局前(郵便局側） 13:10 16:10 18:59 18:46

ウエストコート前(ホテル側) 13:12 16:12 - -
鳩浜 13:21 16:21 19:08 18:55

龍郷町役場前 13:40 16:40 19:32 19:19

大島紬村入口 13:45 16:45 19:37 19:24

赤尾木 13:47 16:47 19:39 19:26

ばしゃ山 13:50 16:50 - -
土浜 13:54 16:54 - -
奄美空港 14:03 17:03 20:07 19:54

佐仁
空港経由

佐仁
空港経由

R 6年7月12日版　１

大浜線 時刻表　令和6年7月20日～9月1日（夏休み期間のみ）

※　大浜発3便目は、

平田町奥又行きと

接続します。

奄美空港方面へは、

名瀬郵便局前

（つむぎのにし様側）

で降車後、道向かいの

名瀬郵便局前

（サンドイッチカフェ側）

に移動していただき

佐仁行きを

ご利用ください。

奄美空港 奄美空港 平田町奥又

乗車停留所

乗車停留所

ｚ

行

行


